Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0041/2025
Em, 07 de janeiro de 2025

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO
PROVIDÊNCIAS PARA REFORMA DA ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSORA CLAUDIA MUZIO
FREITAS DE OLIVEIRA, NO BAIRRO JARDIM
ESPERANÇA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº. Sr. Prefeito a Reforma da Escola Municipal Professora Claudia Muzio Freitas
De Oliveira, no Bairro Jardim Esperança.

Sala das Sessões, em 07 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ LOBO FILHO
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a solicitação do presente objeto, face ao atendimento das necessidades
essenciais de um local de qualidade para alunos, educadores e administrativo no
desenvolvimento de um ensino público de qualidade, voltado para a formação de uma
sociedade capacitada.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo